
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 48823709

Data
publicarii 10.08.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 810,07 RON - 810,07 RON

Descriere: sapun lichid 5l ANTIBACTERIAN buc 2 57,85 115,70 hartie prosop 150m buc 20 12,97 259,40 gel wc (tip domestos) CILLIT BANG DESTROYER buc 4 7,18 28,72 sol igienizare (tip igienol) IGIENOL MULTISUPRAFETE 750ML CU PULVERIZATOR buc 2 17,84 35,68 rezerve wc (tip duck) SANO BON BOUQUET buc 2 7,59 15,18 servetele umede dezinfectante MONUK 60/SET AVIZATE M.S. COMISIA BIOCIDES SET 2 11,25 22,50 faras SIMPLU buc 1 3,79 3,79 hartie igienica SANO 2 STR 10/SET SET 30 10,97 329,10
